CLEENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMAD DIAS
CINP}-13.108.089/0801-56
RUA PRESIDENTE VARGAS, 129

SIMAQ DIAS/SE
waant.  Unid.

50 PC
100 PC
1000 PC
1000 PC
10 rC
20 PC
20 PC
20 PC
10 Po
20 PC
40 I
100 P
10 P
6 PC

8 PC

6 PC
10 PC
10 PC
6 P

5 PC
4 PC

5 PC
10 PC
5 e
6 P

. pe:
10 PC
10 PC
5 PC
4 PC
2 C

2 e

ORCAMENTO

Descricdo dos Produtos
ATBIPIQ INT. UNIP.I5A 3P ( CHAVE)
ATBIPIQ INT UNIP. 15A 2P { CHAVE }
ABRACAD NY NAT 300X 7,5
ABRACAD NY NAT 400X4,8
ACOPL.. BOMBEADOR 4RI-R PA-PB 25.4 X 50
ADAPTADOR ROSCA ANEL VED CX CIL/RET 1.1/2
ADAPTADOR SOLDA ANEL VED CX CIL/RET 50
ADAPTADOR S5OLDA CTBOL/ROSCA 40 X 171/4
ADAPTADORSOLDA CT BOL/ROSCABIX 11 /2
ADATTADOR CXUDAGUA C/BORSG X1 1/2 AUTO-A) IRR
ADAPTADOR CURTO B0XT 1 2 IRR
COLAPVCI75G C/ PINCEL
ANEL DE COMPRES. DEACO A40X 1.5
BOMBEADOR 4RI PA-09 CLI;
BOMBEADOR 4R11PA-12
BOMBEADOR 4R3VA-07 CLIL
BOMBEADOR 4R37PA-11
BOMBEADOR 4R3PA-13
BOMBEADOR 4R3RPA-15
BOMBEADOR 4R4PA-DR CLI
BOMBEADOR 4R4PA-18
BOMBEADOR 4R4PA-11
BOMBEADOR 4R4PA-13
BOMBEADOR 4R4PA-14
BOMBEADOR 4R5PA-(Y
BOMBEADOR 4R51PA-10
BOMBEADOR 4R5TPA-T2
BOMBEADOR 4RePB-12
BOMBEATDOR 4R8PB-08
BC SUBIE-0ANY4E4 0.5CV TRIF 60 230
BC SUB25-15NY4ES 1.5CV MONOF 2F 60 230
BO92STC0.75CV MSC 601 /2 MONOF

DATA: 02/03/2021

B.Unit. P.Total
R§ 42,34 R% 211705
R 33,19 R$ 231894
RS 0,92 R$ 915,15
R$ 0,61 R$ 510,10
R$ 62,86 R 628 65
RS$ 104,69 RS 2.093,86
R$ 3789 RE 757,74
R% 536 R$ 107,13
R$ 58 R% 58,57
R$ 22,73 R$ 454,65
1% 5,98 R& 239,16
R$ 10,80 R%  1.079,8%
RS 255 RS 225,49
1% 616,81 R$  3.700,87
R4 714,43 R$ 571542
RY 612,30 R$  3.673,78
RY 767,51 R$ 767506
R 843,16 R$  8.431,58
RS 93724 R$  5.6234]
RS 634,87 R$ 317435
RS 710,88 R$ 284355
R% 761,40 R$ 380702
15 822,20 R$ 822293
RS 860,85 R§ 430426
Ré 72480 R$ 434879
RS 76787 R$ 307149
RS 852,80 R$ 852798
R&  1.620,67 R$  16.206,70
R$ 116175 R$ 580876
RG 142275 R% 569101
R$ 330746 RS 7.014,93
RE 114937 R$ 220873
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MT
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C
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P
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PC
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PC
PC
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P
PC
PC

BOMBA 900 220V /60127

BOMBA TH-16 AL 2 CV MONOFASICO
BOMBA TH-16 AL 2 CV TRIFASICO
BOMBA TP-60 1/2 CV MONOF. 127/220V
BUCHA RED FERRO G. 1.1/2 X 1.1/4
BUCHA RED FERROG. 21/2X11/4
BUCHA RED FERRO G. 2X1.1/2
CABECOTE DE ASPIRACAO
CABECOTE DE C TRIM CUT C 42-2
CABO DO ACELERADOR

CABO FLEX 6.0MM?

CABO PP FLEX 2C 1.0MM:2

CABOC PP FLEX 2C 1.5MM? PT

CABO PP FLEX 3C 1.5MM? PT

CABO PP FLEX 3C 2.5MM? PT

CABO PP FLEX 3C 4.0MM? PT

CABO PP FLEX 3C 6.0 MM?2 PT

CAP C/ ROSCA11/2

CAP C/ROSCA 2

CAPACITOR FIXO ELET ALUM 108-130 UF X 220/250V
CAPACITOR FIXO ELET ALUM 216-259 UF X 220/250V

CAPACITOR PPM 17.5 UF X 380/400 V FAST-ON
CAPACITOR PIPM 20 UF X 440/450 V FAST-ON
CAPACITOR PPM 25 UF X 440/450 V FAST-ON
CAPACITOR PPM 30 UF X 440/450 V FAST-ON
CAPACITOR PPM 50 UF X 440/450 V FAST-ON
CAPACITOR PPM 60 UF X 450 V C/I'ROT.
CAPACITOR PPM 30 UF X 380/400 V-FIO
CAPACITOR PPM 40 UF X 380/400 V FAST-ON
CAPACITOR PPM 50 UF X 380/400 V FAST-ON
CAPAC. PPM 400V 35UF

CAPAC. PPM 400V 40UF

CAPAC. PPM 400V 55UF

CONECTOR P/HASTE 1/2 -5/8

CORDA MULTIF TRANCADIA 12MM BR
COTOVELO Y0 11/2

CHAVE REVERSORA 30A CR-830

CHAVE LD 304 C5-830

CURVA 50MM 90 SOLTY IRRIGACAO

CURVA 90 C/ROSCA 3/4

CURVA 90 MACFEM 11/4

CURVA 90 SOLDA 50

CURVA MAC FEM 11/2

DIFUSOR BOMB. MOD- 4R2

DIS]. 2P - CURVA C - 3KA - 324

DISE 2P - CURVA C - 3KA - 40A - REE. DA3-C240
DIS] 3P - CURVA C - 3KA - 32A

FLETRODO PEND. A EPA INOX

FIO CORTE PERFIL QUADR. 3.0

FITA A. FUSAQ 19 X 10

FITA A. FUSAQ 19 X5

FITA ISOL. USO GERAL 5

R§
R$
R$
R$
R$
R§
R
R$
R$
R%
R$
R§
R$
R

R&
R%
RS
RS
RS
R
R$
He
R&

586,92
2.492,87
1.894,85

365,82

2013
37,83
25,81
16,50
119,82
121,53
8,40
4,98
6,20
8,65
13,56
21,70
31,85
26101
31,24
32,21
46,75
24,85
2916
33,31
36,36
57,17
91,27
29,16
35,57
54,66
48,56
51,98
62,23
4,82
4,27
2983
134,95
112,87
11,90
12,14
74,86
16,78
83,58
13,46
36,48
37,95
54,05
26,72
16
43 58
26,97

4,51

R%
RS
RS
R%
R$
R%
R%
R%
R$
R$
R$
R%
R$
R$
R%
RS
RS
R$
R%
R$
R$
R4
R$
R%
R$
R
R$
R$
R%
R4
R%
R%
R$
R%
RS
R%
R$
R%
R%
R$
14
R%
k%
R$

“f
5{ i,?;
3.521,50
2.492 87
1.894,85
1.829,08
805,33
184,13
126,64
164,97
2.396,47
1.215,32
4.200,00
2,490,060
3.100,00
4.325,00
10.848,00
17.360,00
25.480,00
783,37
312,37
322,13
407 55
G03,24
166,57
332,46
727,24
571,66
92,71
583,26
355,60
819,97
1.456,82
1.559,42
3111,5]
96,40
4.270,70
298 34
1349 54
1128,69
544 85
607,05
112289
167,78
1.253,76
672,94
547,26
379,48
540,55
4 008,36
723335

212925

264,66

45,15
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FITA VEDA ROSCA 18 X 50

ROCADEIRA DM 305MM 12 TS-220

HASTE COPP BC 5/8 12,00 X 1,00

JOELHO 90 C/ROSCA 11/2

]G DE PECAS DO CARBUR.

KIT RT BOMBEADOR 4R3 IA-PA

KIT RT BOMBEADOR 414 IA-PA

KIT RT BOMBEADOR 4R5 [A-PA

KIT RT BOMBEADOR 416 PB

LUVA BB PN80 50 IRRIGACAO

LUVA DE CORRER IRRIGACAO JIR PN80 DN50
LUVA DE CORRER PVC JE DE 60 PBA
LUVA FERRO G. 1.1/2

LUVAS11/4

LUVASRED 11/2X11/4

LUVASRED 2X11/2

MANG. 3.1X5.7 X 1 R3

DISJUNTOR MDW-C10

DISTUNTOR MDW-C16

DISJUNTOR MDW-C32A 1

DISJUNTOR MDW-C40-3

MOTOB. BEG 1 1/2 2.8CY AUTOESCORVANTE
MOTOR 7,5HT 41'132M-220/440V 60 MONOF
MOTOR TRIF 2CV 02 80 220/380V C/6 TERM 60
MOTOR TRIF 3CV 02 90S 220/380V C/6 TERM 60
MOTOR MONOR 20V 230V 60 MDB4-230
MOTOR MS4-10 TCV MONOF 2FI0S 60 230V
MOTOR 230/0.5CV /23 MONOF

MOTOR 230/0.5CV /23 TRIF

MOTOR 230/0.7CV /23 MONOF

MOTOR 230/0.7CV /23 TRIF

MOTOR 230/001CV /23 MONOFR

MOTOR 230/001CV /23 TRIE

MOTOR 230/002CV /23 MONOF (L1
MOTOR 230/002CV /23 TRIE

MOTOR 230/003CV /23 MONOF

MOTOR 230,/003CV /23 TRIF CLI

MOTOR 230/ 1.5CV/23 MONOE

MOTOR 230/ 1.5CV/23 MONOF 2W CLI
MOTOR 230/1.5CV /23 TRIF

NIPEL PARAL, C/ROSCA11/2

NIPEL PARAL. C/ROSCA 2

NIPLE DUPLO 1172

NIPLE DUPLO 1 1/4

620177 ROLAMENTO ESFERAS

620277 ROLAMENTO ESFERAS

620377 ROLAMENTO ESFERAS

OLEQ P/ COMPRESSORES AWIS0 1L

CH PDW-02 0,50V 220/60

CH PDW-02 0,75 - 1CV 220V /60

CH PDW-02 1,5CV 220V /60

CH PDW-02 20V 220/50

RS
RS
RS
RS
R
R$
R%
R$
R%
RS%
R$
RS$
5
RS
R$
RS
R$
R%
RE
R4
R%
R
RS
RS
R%
R$
R$
R$
RS
RS
R$
R$
R$
R§
R$
R4
R
R
R%
R
R%
RS
R%
R
R%
R%
R%
R%
R%
R%

b

19,83
3.608,38
18,24
25,93
76,26
31,85
25,75
33,31
48,50
4,58
38,74
19,65
21,90
16,84
23,24
38,99
16,79
17.33
17,69
15,23
82,73
1.470,34
6.005,82
1.892,53
1.726,71
1.819,32
2.422,22
1.515,24
1.313,91
1.678,84
1.381,14
1.722,43
1.471,07
2.159,51
1.725,87
2.698,96
2.155,24
1.876,79
2.043 .59
1.509,27
19,16
28,98
18,73
15,19
15,03
17,69

bRy

e Lo g s £

35,26
191,94
193,40
193,16
195,11

R$
R$
R%
RS$
263
RS
R%
R$
RS
R$
R$
RS
RS
R%
R$
R$
R%
R4
RY
R%
%
R4
RE
R$
R
R$
R$
R$
R$
R%
R$
R4
RS
RS
R$
R%
R4
R%
R%
R%
R$
R%
R%
R%
R%
RS
R$
R$
2
RS
R%
R&

1.982,83
14.433,50
364,84
1.037,17
381,31
1.910,83
1.544,77
1.598,69
2.910,18
915,15
387,41
196,45
2.190,26
1.683,88
581,12
1.949,27
167,90
346,54
353,86
152,28
413,65
1.4780,34
6.005,82
1.892,53
1.726,71
181932
9.688,88
22.728.67
6.569,56
24 282 59
414343
34.448,04
7.35k,37
32.392,65
B.629 86
32.387,52
12.931,44
2252148
10.217,95
7.546,33
574,71
289,80
1.123,80
911,49
503,20
769,29
2.226,87
352,64
1.919,37
3.868,03
1.931,58
3.902,20
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PC
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PC
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CH PDW-04 3CV 220/ 60

CH PDW-04 4V25 220C 60HZ

CH PDW-04 5CV 220 60

CH PDW-04 7,5CV 220/ 60

CH PDW-06 15CV 220V /60

FITA ISOL. CX MASTER 19 X 20

ADAPT SOLD CTO DN32 X 1

BUCHA RED SOLD CTA DN25 X DN20

BUCHA RED SOLD CTA DN40 X DN32

CURVA 90 50LD DN32

JOELHO 90 SOLD DN40

REGISTRO ESF SOLD DN50

UNIAQ S0LD DN32

PAINEL B23/0.5CV /23 MONOF.

PAINEL B23/2.0CV/23 MONOF. CLI

PAINEL B23/3.0CV/23 MONOF.

PAINEL B25/0.7CV/23 MONOF. PAINEIS ACIONAD.
PAINEL B25/1.0CV/23 MONOF. PAINEIS ACIONAD.
PAINEL B25/1.5CV/23 MONOF. PAINEIS ACIONAD.
MANGUEIRA RECAP, 3/4 X 3,0 VERDE

REGISTRO DFE ESF. ROSC. 2 IRRIGACAO
REGISTRO DE ESF. ROSC. 3/4 IRRIGACAO
REGISTRO DE ESF. SOLD. 50MM IRRIGACAD
REGISTRO DE GAVETA - 1

REGISTRO DE GAVETA - 1.1/2

REGISTRO DE GAVETA - 1.1 /4

REGISTRO DE GAV-INDL-LIGA DE BZ 2.1/2
REGISTRO DE GAV.-INDL-LIGA DE BZ, 3

RELE MODELQ 01-03 MC 220/380V

RELE DE PROT.-FALTA DE F. 8/NEUTRO-FFS-01
SELO MEC. T - 01 3/4 - STD

SELO MEC. T - 01 5/8 - STD

SELO MEC. T.01- 1" BUNA

TAMPA

TARRAXAS DE ABRIR ROSCA P/ TUBOS PVC 1.1/2
TARRAXAS DE ABRIR ROSCA P/ TUBOS PV 1.1/4
TARRAXAS DE ABRIR ROSCA P/ TUBOS PV( 2

TE IRRIGA 50

TE RED. IRRIGA 50 X 25

RELE DE TEMPO MOD. §1-03 MC 24 A 240VCA/VCC- M. TSCALA
TURO IRRIGACAO PN 40 PBL 35

TUBO IRRIGACAO PN 40 PBL 50

TUBQ PVC RIGIDO RR 1.1/2 BCO PN 750 6M

TUBQ PYC RIGIDO RR 1.1/4 BCO PN 750 6M
UNIAO C/ROSCA 1.1/2

UNIAO FERRO G. 1.1/2

UNIAC FERRO G, 11/4

YALVULA DE ESF. 2 PN 30 CROMADO

VALVULA DE SUCCAO 1

VALVULA DE SUCCAO 1.1/2

VALVULA DE SUCCAQ 3

VALVULA RET. HORIZ. C/PORT. 1.1/2

R$
R%
R$
R%
R
R%
R
R4
R&
R
R$
R%
R$
R$
R3
R$
R
R$
R
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R%
R%
R$
R&
R
R$
R$

R R R~ B R
ETCEE R SR £ AR~ B~ S

R$

242,70
252,95
260,15
285,28
521,15
10,92
2,07
0,73
2,68
8,65
5,25
36,91
15,25
230,25
248,19
405,78
224,64
235,25
243,580
12,02
54,73
14,52
26,72
46,67
77,54
62,41
371,86
575,14
164,24
146,06
3417
33,14
84,83
80,53
5967
46,12
703,28
11,23
8,85
104,51
34,10
44,78
213,60
172,95
Hh5 46
69,19
616
251,06
55,58
101,28
386,68
195,90

RS
R%
R$
R%
RS
R$
R%
R$
R%
R%
R$
R$
R%
R%
R%
R%
R&
RS
R$
RS
R%
R$
R§
R$
R%
R4
R%
R$
R$
R4
R$
R$
R$
R$
R
R%
%
R&
R%
R$
R%
R&
R5
R&
RS
R$

o A

S

2.426,98
6.323,69
520293
4.7279,24
3.648,03
1.092,08
41,49
7,32
53,69
176,93
104,94
1.845,65
305,05
2.302,52
496377
6.086,66
4,492,758
4.705,09
3.656,94
240379
2.7189,04
580,62
1.068,50
233,36
4.652,62
2.496,53
3.718,506
575,14
24,635,584
21.908,64
3.416,56
3.318,94
B48,28
322133
596,68
461,24
702,54
561,29
1.326,97
1.045,10
10.231,38
17.912,54
21.360,00
17.295,00
481,96

2.320.09
3.918,06



L
20 PC VALVULA RET. HORIZ. C/PORT. 1.1/4 R3 174,06 R$ 3.481,23
10 PC VELA DE IGNICAO R$ 3154 RS 315,42

Validade da Proposta £ de: 60 Dias

Total Geral R% 769.963,29

"04.162.691 / 0001-80

Faer Mangueiras Com. e Servicos Lida,
Ax. Contomo, 3946 - Centro

 CEP49.400-000  Lagarto-SE ,
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